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ME211Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

MER 206(A-7)

MER 206(A-7)

EST 203(A-7)

EST 203(A-7)

EST 203(A-7)

Lunes
MER 205(C-14)

MER 205(C-14)

MER 205(C-14)

MER 207(C-14)

MER 207(C-14)

MER 207(C-14)

Martes

MER 206(C-14)

MER 206(C-14)

MER 208(C-14)

MER 208(C-14)

MER 208(C-14)

Miercoles

MER 208(B-5)

Jueves

SIST 200(C-14)

SIST 200(C-14)

SIST 200(C-14)

Viernes Sabado

NURIA PEREZ

ZUNILDA RAMIREZ

JOSÉ QUINTERO

LUIS BERNAL

NOMBRAR POR

ARACELIS ALONSO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCIONEscuela Carrera:
:

:
:

MER

MER

MER

EST

MER

SIST

205

206

207

203

208

200

POLÍTICAS Y ESTRATEGIAS DE PREC

MARKETING INTERNACIONAL

COMPORTAMIENTO DEL CONSUMID

ESTADÍSTICA PARA ADMÓN DE EMP

MARKETING DE SERVICIOS

INFORMÁTICA PARA ADMÓN DE EM

33765

33766

33767

33768

33769

33770
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4

3

3

4

3

1438

1439

1440

1441

1442

1443

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 18

11

Domingo


